
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 11/14 
Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Postominie 

z dnia 30 kwietnia 2014 roku 
 

w sprawie świadczenia usług czyszczenia i konserwacji boisk ze  sztucznej 
nawierzchni oraz koszenia trawy  przez Centrum Kult ury i Sportu w Postominie 
 
Na podstawie § 7 pkt 5 oraz § 8  pkt. 3 statutu Centrum Kultury i Sportu  
w Postominie, stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXV/367/09 Rady Gminy 
Postomino z dnia 25 września 2009 roku w sprawie utworzenia Centrum Kultury  
i Sportu w Postominie i nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 78, poz. 2055), 
zarządzam co następuje. 

       § 1 
Ustala się stawki za świadczenie usług czyszczenia i konserwacji boisk ze sztucznej 
nawierzchni oraz koszenia trawy przez Centrum Kultury i Sportu w Postominie, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
  

§ 2.  
Ceny podane w załączniku są cenami netto, należy doliczyć podatek VAT w 
wysokości 8% 

  
 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 maja 2014 roku 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 10/2014 
Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Postominie 
z dnia 30 kwietnia 2014 roku  

  
  
  
  

Tabela stawek za czyszczenie sztucznej nawierzchni i koszenie trawników i boisk 
trawiastych 

 
  
Lp Usługa Cena uwagi 
1 Szczotkowanie boiska ze sztuczną 

nawierzchnią. 
0.20zł m2  

2 Kompleksowa usługa konserwacji 
boiska typu Orlik 2012 
(spulchnianie, szczotkowanie, 
oczyszczenie z nieczystości 
stałych, uzupełnienie granulatu) 

0,50zł m2 Uzupełnienie 
granulatu z 

powierzonego 
materiału. 

3 Koszenie trawników i boisk 
kosiarka John Deere 

100zł 1h  

4 Koszenie trawników i boisk 
kosiarka Bolens 

80zł 1h  

5 Koszenie podkaszarką ręczną  60zł 1h  
 


